Tiskani material
št. 6159929240_SL
Št. izdaje 03
Datum 11. 2021
Stran 1 / 32
Akumulatorski izvijač - pištola
Navodila za izdelek
Model Številka dela

Opis izdelka
1 Izhodni pogon
2 Sprožilec
3 Lučke LED za poročanje
4 Gumb za vzvratno rotacijo
5 Odtis baterije
6 Identifikacijski obroč
Modeli ELC
7 Modra lučka LED
Tehnični podatki
Napetost (V)
18 V
Poraba energije
Model W
ELB2.5-1250-P 900
ELB6-670-P 670
ELB6-900-P 810
ELB8-670-P 670
ELB12-600-P 870
ELC6-1000-P-W 810
ELC8-400-P-W 440
ELC8-800-P-W 780

ELB8-670-P Heks. 1/4" F
ELB12-600-P Heks. 1/4" F
ELC6-1000-P-W Heks. 1/4" F
ELC8-400-P-W Heks. 1/4" F
ELC8-800-P-W Heks. 1/4" F
ELC12-600-P-W Heks. 1/4" F
ELS2.5-1550-P Heks. 1/4" F
ELS6-1000-P Heks. 1/4" F
ELS8-400-P Heks. 1/4"
ELS8-400-P4S Kv. 1/4"
ELS8-800-P Heks. 1/4" F
ELS12-400-P4S Kv. 1/4"
ELS12-600-P Heks. 1/4" F
Obseg vrtilnega momenta (Nm)
Model Min. / Maks.
ELB2.5-1250-P 0,4 / 2,5
ELB6-670-P 0,8 / 6,0
ELB6-900-P 0,8 / 6,0
ELB8-670-P 1,5 / 8,0
ELB12-600-P 3,0 / 12,0
ELC6-1000-P-W 0,8 / 6,0
ELC8-400-P-W 1,5 / 8,0
ELC8-800-P-W 1,5 / 8,0
ELC12-600-P-W 3,0 / 12,0
ELS2.5-1550-P 0,4 / 2,5
ELS6-1000-P 0,8 / 6,0
ELS8-400-P 1,5 / 8,0
ELS8-400-P4S 1,5 / 8,0
ELS8-800-P 1,5 / 8,0
ELS12-400-P4S 3,0 / 12,0
ELS12-600-P 3,0 / 12,0
Informacije o izdelku SL
8 / 32 11. 2021
Obseg navora (in.lb)
Model Min. / Maks.
ELB2.5-1250-P 3,5 / 22,0
ELB6-670-P 7,1 / 53,0
ELB6-900-P 7,1 / 53,0
ELB8-670-P 13,3 / 70,0
ELB12-600-P 26,5 / 106,0
ELC6-1000-P-W 7,1 / 53,0
ELC8-400-P-W 13,3 / 70,0
ELC8-800-P-W 13,3 / 70,0
ELC12-600-P-W 26,5 / 106,0
ELS2.5-1550-P 3,5 / 22,0
ELS6-1000-P 7,1 / 53,0
ELS8-400-P 13,3 / 70,0
ELS8-400-P4S 13,3 / 70,0
ELS8-800-P 13,3 / 70,0
ELS12-400-P4S 26,5 / 106,0
ELS12-600-P 26,5 / 106,0
Nazivna hitrost (obr./min.)
Model
ELB2.5-1250-P 1250
ELB6-670-P 670
ELB6-900-P 900
ELB8-670-P 670
ELB12-600-P 570
ELC6-1000-P-W 300 / 1000
ELC8-400-P-W 120 / 400
ELC8-800-P-W 300 / 765
ELC12-600-P-W 250 / 570
ELS2.5-1550-P 500 / 1550
ELS6-1000-P 300 / 1000
ELS8-400-P 120 / 400
ELS8-400-P4S 120 / 400
ELS8-800-P 300 / 765
ELS12-400-P4S 120 / 400
ELS12-600-P 250 / 570
Teža